Mheco

TC-Kugelhahn, 3-teilig

mit Klemmanschluss
gem. DIN 32676
voller Durchgang

Technisches Produktblatt

Typ
ORK3
ORK3
ORK3
ORK3
ORK3
ORK3
ORK3
ORK3-I
ORK3-I
ORK3-I
ORK3-1I
ORK3-I
ORK3-I
K3

K3

K3

Verflighare Werkstoffe: Auf Anfrage

Systeme > Klemmverbindungen > Kugelhahne

DN

10
16
20
26
32
38
50
15
20
25
32
40
50
65
80
100

D

34,0
34,0
34,0
50,5
50,5
50,5
64,0
50,5
50,5
50,5
64,0
64,0
77,5
91,0

106, 0

130,0

10,0
16,0
20,0
26,0
32,0
38,0
50,0
15,0
20,0
25,0
32,0
38,0
50,8
65,0
80,0

100,0

157
160
164
182
187
207
216
167
175
183
192
208
232
246
276
326

L2

105
125
130
140
140
190
190
134
134
134
134
195
195
275
280
315

Kurzbezeichnung: TCK3*

Art.-Nr.

TCK3-010-DIN
TCK3-016-DIN
TCK3-020-DIN
TCK3-026-DIN
TCK3-032-DIN
TCK3-038-DIN
TCK3-050-DIN
TCK3-015-IS0
TCK3-020-1IS0
TCK3-025-1IS0
TCK3-032-1IS0
TCK3-040-1IS0
TCK3-050-IS0
TCK3-065-1IS0
TCK3-080-IS0
TCK3-100-IS0

*Tipp: Die Eingabe der Kurzbezeichnung in das Suchenfeld auf unserer Website ermdglicht Ihnen den Direktaufruf
einer Artikelgruppe. Alternativ hier klicken
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https://www.heco.de/router?target=article_group&articleGroupId=3476&language=de
https://www.heco.de/router?target=article_group&articleGroupId=3476&language=de
https://www.heco.de/index.php?id=595

Mheco

Typenauswahl

Ausflihrung ORK3-I

Bauform lang

Dichtungen PTFE

totraumarm NEIN
Innen-Rauhigkeit (Ra) Industrieausfiihrung
Sperrvorrichtung JA
Abmessungsbereich ISO DN 15-50

>> weitere Informationen

K3

kurz

PTFE

NEIN
Industrieausfiihrung
JA

ISO >DN 50

ORK3

lang

PTFE

JA

gem. DIN 11850
JA

DIN DN 10-50

Bitte entnehmen Sie alle weiteren technischen Daten der Rubrik Industriearmaturen/ 3-tlg. Kugelhdhne

Erstellt 09.04.2024 00:20

2/2



